
 

 

 

平成 23 年３月 15 日 

各    位 

 

会 社 名 寿スピリッツ株式会社 

（URL http://www.okashinet.co.jp/） 

代 表 者 名 代表取締役社長 河越誠剛 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード２２２２ ） 

問 合 せ 先 経営企画部 部長 松本真司 

T E L ０８５９（２２）７４７７ 

 
 

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ 

 

 平成 23 年３月 11 日に発生しました「東方地方太平洋沖地震」により、被災されました皆さまに、

心よりお見舞い申し上げます。 

 当社グループにおける現時点での影響に関しまして下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．被害の状況について 

 当社グループにおける被害状況は、物流等に一部混乱が見られるものの、人的被害及び営業・生

産拠点における物損被害はありません。 

 なお、当社グループ会社が運営いたしております通信販売の商品の発送について、震災により広

範囲で交通機関・道路等への影響が生じているため大幅な遅延等、多大なるご迷惑をおかけしまし

ており、心よりお詫び申し上げますともに、迅速な災害復旧活動に影響を及ぼさないことを再優先

に、交通機関の復旧など環境が整い次第、一日も早く商品をお届け出来るよう対処していく所存で

ございますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．業績への影響について 

 今回の地震による業績への影響につきましては、調査を進めておりますが、当期業績への重大な

影響が見込まれる場合には、速やかに開示いたします。 

 

以上 

KHS030
新規スタンプ


